

آخرین خبر



۱۱

عطرافشانی مزار شهدای مدافع حرم بوستان خورشید

رئیس اداره فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه از برگزاری مراسمی در هفته دفاع مقدس خبر داد.

به گزارش شهرآرامحله مراسم عطرافشانی، مرثیه خوانی و روایتگری در مزار شهدای مدافع حرم در بوستان خورشید با حضور اعضای شورای اجتماعی محللات و کارشناسان فرهنگی شهرداری منطقه انجام شد. رئیس اداره فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه در این زمینه بیان کرد: مرثیه خوانی و روایتگری توسط بیت معزز شهید جهانی حاج آقای خلقی و پدر دلسوز و مهربان شهید اسدی در راستای بصیرت افزایی بسیجیان و در رابطه با ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و فداکاری انجام شد. عقیل قدرتی ادامه داد: در این مراسم که روز جمعه ۴ مهرماه در بوستان خورشید برگزار شد سرهنگ پاسدار امینی از فرماندهان سپاه حضور یافت و در راستای اهداف مقدس جمهوری اسلامی گفت: تلاش دشمن بر نامید کردن مردم در باره آینده انقلاب است و دشمن برای نیل به این هدف شوم دو کار اساسی را پیش گرفته است؛ یکی سرپوش گذاشتن بر دستاوردهای ارزشمند انقلاب در طی این ۴۰ سال و دیگری بهره گیری از امپراتوری رسانه ای خود برای سیاه نمایی، لجن پراکنی و دروغ پراکنی و برجسته کردن مشکلات کشور.



۱۲

اجرای پرفورمنس در کوه پارک

مدیر فرهنگ سرای پایداری از برگزاری مراسم ویژه دفاع مقدس در کوه پارک خبر داد.

به گزارش شهرآرامحله طی مراسمی که با مشارکت اداره فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه، شورای اجتماعی محللات و فرهنگ سرای پایداری برگزار شد، بسیجیان جوان و نوجوان همراه با کاروان مسافران رضا به اجرای مراسم بزرگداشت هفته دفاع مقدس پرداختند. موسوی، رئیس کاروان مسافران رضای (ع)، در توضیح این برنامه گفت: در این برنامه که با محوریت و موضوعات دفاع مقدس انجام شد، نوجوانان و جوانان بسیجی پایگاه به اجرای نمایش نامه خوانی، روایتگری و سرودهای انقلابی پرداختند و یاد و خاطره شهدا و جانبازان هشت سال جنگ تحمیلی را زنده نگه داشتند. وی افزود: اهداف برگزاری این مراسم و کاروان مسافران امام رضای (ع)، ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و آشنایی نسل جوان با اسطوره های دفاع مقدس، تقویت هویت اعتقادی در نسل جوان و بیمه کردن جامعه با برگزاری این مراسم بوده است. وی ادامه داد: ترویج روحیه ایثار و فداکاری و مقاومت و جامعه عمل پوشاندن به فرمان فرماندهی کل قوا که فرمودند زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا کمتر از شهادت نیست، از جمله اهداف برگزاری این مراسم و کاروان مسافران امام رضای (ع) است.



۱۳

افتتاح ایستگاه غواصی مشهد در هفته آتش نشانی

مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد از افتتاح ایستگاه ویژه غواصی در منطقه خبر داد.

به گزارش شهرآرامحله هم زمان با روز ایمنی و آتش نشانی، امیر عزیزی، مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد از افتتاح ایستگاه غواصی در مشهد خبر داد و بیان کرد: با توجه به نیاز خراسان بزرگ و مشهد به اختصاص ایستگاهی برای عملیات های ویژه غواصی ایستگاه شماره ۲۳ با توجه به امکانات و تجهیزات که در اختیار دارد، برای این منظور در نظر گرفته شد. رمضانعلی فیضی، رئیس کمیسیون ویژه مناطق پیرامونی و کم برخوردار شورای اسلامی شهر مشهد نیز در ادامه این مراسم ضمن تبریک روز آتش نشان گفت: تقارن بسیار مبارکی بین هفته دفاع مقدس و روز ایمنی و آتش نشانی وجود دارد. وی با تشابه خواندن کارزمندگان که کارشان دفاع از کشور بود با آتش نشانان گفت: شما آتش نشانان با به خطر انداختن جان خود به یاری مردم می شتابید. در پایان این مراسم اعضای شورای اجتماعی محله طالقانی و محله سرافرازان از کارکنان آتش نشانی ایستگاه شماره ۲۳ تقدیر کردند.

حرف مردم

این ستون به حرف مردم و پیام های ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهروندان می توانند مشکلات محله خود را با شماره تماس ۳۷۲۸۸۸۱۱ و پیامک ۳۰۰۷۲۸۹ یا مادر میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

مناسب سازی مسیر

قاسم پور: در خیابان فکوری ۲۷ شیب خیابان زیاد است و به همین دلیل پیاده روها دارای پله های زیادی است. در بعضی قسمت ها به قدری پله ها و ناهمواری ها زیاد است که امکان تردد برای افراد عادی هم سخت می شود. حالا تصور کنید یک نفر با ویلچر یا عصا یا کالسکه بخواهد این مسیر را طی کند. دشوار که نه، اصلا امکان پذیر نیست. در این خیابان افراد معلول و مسن مجبورند از خیابان به جای پیاده رو استفاده کنند. آیا شهرداری که حرف از مناسب سازی می زند به این مسیر هم توجه دارد؟

نخاله های رها شده

حشمت نیا: در محله صابر خانه های قدیمی زیاد است و مردم خودشان تعمیرات را انجام می دهند. چند وقت قبل شهرداری به این محله آمد و نخاله ها را جمع آوری کرد. اما باز هم همسایه های بی فکر پس از پایان بنایی منزلشان نخاله ها را در خیابان رها می کنند و باعث ایجاد مشکل برای اهالی می شوند. لطفا نظارت کنید.



مردمک

برگزاری مسابقات دوچرخه سواری کوهستان به مناسبت هفته دفاع مقدس



۱۴

دریافتی